



Freedom of Information Team
Post Room
Queen Alexandra Hospital
Southwick Hill Road
Portsmouth
Hampshire
PO6 3LY

Name:
Email:
Date: 13/08/2021
Ref: 21-22 212

Dear

Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by the Trust on 15/07/2021.

Back Office Functions.:

The details we require are:

1. Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages.

Awarded to the framework were the following suppliers:
Lot 1 = NHS Shared Business Services.

Lot 2 = NHS Shared Business Services, Genmed Commercial Services and Wax Digital Ltd. Lot 3a = NHS Shared Business Services, Equiniti ICS Limited.

Lot 3b = MHS Shared Business Services.

Lot 4 = NHS Shared Business Services, Genmed Commercial Services, Liaison Financial Services and Parity Consultancy Services

The Trust is unable to provide the unsuccessful bidder details as we believe this is commercially sensitive under section 43 of the Freedom of Information Act 2000. To release such information may disadvantage such bidders if they are seen as failing to succeed in the bid i.e. loss of confidence in the market on their capacity to perform other similar contracts.

2. Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date

The Trust spent approximately £30,000,000 on this contract.

3. Start date & duration of framework/contract?

The contract start date is 01/02/2018 and the contract end date is 31/01/2022.

4. Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for when this contract was last advertised?

Please see attachments below.



Lot 1 Financial Services - Specificati
Lot 2 Procurement Services - Specificati
Lot 3 Employment Services - Specificati
Lot 4 Business Intelligence & Data

5. Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?

No.

6. Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?

The Trust has decided that the framework will be retendered.

7. Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?

Not applicable, this contract sits with the Procurement Department.

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on Information.Governance@porthosp.nhs.uk or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team